DECLARAÇÃO DE BLOQUEIO DE CERTIFICADO

ILMO Sr. DELEGADO DE POLÍCIA DA DIVISÃO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO.

Eu, ______________________________________________________________________

Abaixo assinado, ex-proprietário do veículo de marca ______________________________

Placa ____________________, chassi__________________________________________

Ano de fabricação __________________, modelo ________________________________

Tendo vendido o mesmo e não tendo até a presente data, o comprador feito a transferência do nome, vem perante a Vossa Senhoria,solicitar as providências no sentido de determinar o BLOQUEIO DO CRV até sua regularização.

N.TERMOS

PEDE DEFERIMENTO

São Paulo,________ de ________________ de ________.

__________________________________________

                         Assinatura

DECLARAÇÃO

Eu, ______________________________________________________________________

Declaro para os devidos fins que efetuei a venda do veículo de placas _________________

E não possuo xerox do recibo de compra e venda autenticado, sujeitando – me às penas da lei na hipótese de falsidade.

Data da venda _______de _____________ de _________

___________________________________________

                                  Assinatura

São Paulo,________ de __________ de ______________.

OBS: Reconhecer firma por autenticidade e anexar xerox RG